
MOBILBOARD s.r.o.

Objednatel:

MOBILBOARD s.r.o.
Mostní 5552
760 01 Zlin

Telefon: +420 577 101 031
www.mobilboard.cz

lČ: 26976056
DlČ: CZ26976056

objednávkač.: 231'100955

Datum objed návky: 2 4.08.2023
Vyřizuje:  

Kamoaň: 23Zak00378
' Wol!_podzim

Forma úhrady: Příkazem

Datum dodání:

Dodavatel:

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
KoŽelužská 563/í
77900 Olomouc

česko
lČ: 47676639
DlČ: cz47676639

Wolt_podzim

označení dodávky

City board - tramvaj, 01.10.2023 -

30.11.2023
15% agenturní provize' 0'l.10.2023 _

30.11.2023
lnstalace a odstraněni, 01'10.2023 -

30.11.2023
City board - bus' 01.í0.2023 -30'11'2023

15% agenturní provize' 01.'l0'2023 _

30.11.2023
lnstalace a odstraněni, 01.10'2023 -

30.11.2023
Leták A3' 01'10.2023 - 30.11.2023

sleva'l 0%, 01.10.2023 - 30.1 1.2023

15% agenturni provize, 01.10.2023 -

30.11.2023
lnstalace a odstranění' 01'10'2023 _

30.11.2023
lnslalace a odstraněni _přeinstalace A3,

01.11.2023
MB TICKET POSTER, 01j02023 -

30.11.2023
lnsta|ace a odstraněni, 0'l.'l0'2023 -

30.11.2023

MnoŽství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

4ks

'l ks

4ks

2ks
1ks

2ks

122 ks

1ks
1ks

122 ks

122 ks

'l 'l ks

11 ks

6 800,00

4 080,00

'l 000,00

6 000,00
-1 800,00

1 000,00

310,00

-3782,00

-5 105,70

0,00

7,00

1 600,00

300,00

27 200,00

4 080,00

4 000,00

12 000,00

-1 800,00

2 000,00

37 820,00

-3782,00

-5 105,70

0,00

854,00

17 600,00

3 300,00

5712,00

-856,80

840,00

2520,00

-378,00

420,00

7 942,20

-794,22

-1072,20

0,00

179,34

3 696,00

693,00

32 912,00

4 936,80

4 840,00

14 520,00

-2178,00

2420,00

45762,20

4576,22
-6177,90

0,00

1 033,34

21296,00

3 993,00

21Yo

21%

21Yo

21o/o

210/,

21!o

21Yo

2lYo

2lo/o

21%o

21!o

21lo

21Yo

Termín: 01.10.2023 - 30.11'2023
Formát/ Počet: cityboard na nástupní straně/4ks tramvaj, 2ks bus
Lokalita: MHD Olomouc
Typ vozu: klasické VarioLF č'242, oboustranné VarioLFplus č.107, 109, 1 1 1 , Autobus Solaris U12 ev.č. 634, 638

Termín: 01'10'2023 - 30'11.2023
Přeinstalace: 01'11.2023
Formát / Počet: letáky A3l122 ks
Lokalita: MHD Olomouc

Termín: 01.10.2023 - 30.11'2023
Formát / Počet: MB Ticket Poster/'l 1 ks
Lokalita: MHD Olomouc

L,

Součet poloŽek

CELKEM K ÚHRADĚ
90 006,30 18 901,32 108 907,62

108 907,62



označení dodávky MnoŽsfuí

Zastávky: U Sv. Mořice (Galerie Moritz), Náměstí
Hlavní nádraží (zast. A)' Hlavní nádraží (zast.G),
nádraži podchod

repuliky' okresní soud' Tžnice (směr Hl. nádr.), Hlavní nádraží (B)'
Žižkovo náměstí, Náměstí Hrdinú (zast.A), Šantovka' Autobusové

J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Pronajímatel dodá fotodokumentaci z instalace do 5 dnú ode dne zahájeni kampaně na adresu:
nikol.mullerova@mobilboard.cz

Platební podmínky:
Faktura za l+o 1 . den kampaně se splatností 30 dní od jejího doručení nájemci
Faktura za pronájem 1. den kampaně se splatností 30 dní od jejího doručení nájemci.

V případě požadavku na fakturu elektronicky - zasílejte přímo na účetní: Íakturace@mobilboard.cz

oíatní ujednání:

Prosíme o zaslepeni ploďl na konci kampaně max. do posledního dne daného měsíce. Pronajímatel/dodavatel pňietím objďnávky bere na védomí, Že
pokud nesplni svou poúnnost ukončit prezentaci reklamního sděleni v teÍminu stanoveněm objednávkou, mohou být vůči němu uplamďty oprávněné
nároky ťetich osob vyplývající z nzukončené prezentace Íeklamního sděleni, jakoŽ i opÍávněné nároky agentury ajejiďt klientu' které v:znikly v souvislosť s
neukončenim objednané prezentace reklamního sdělení.
Smluvní sÚany se dohodly' Že ostahi práva a povinnosti smluvníď stran touto smlouvou/objednávkou výslovně neupÍavené se řídí VŠeobecným|

obchďně techniďými podmínkami (VOTP) nájemce/objďnatele, kteÍé isou přilohou a nedílnou součásti této smlouvy/objednávky' Pronajimáel/dodavatel
výslovně potvzuje' Že úplné zněnÍ VOTP obdžel společné s náVňem této smlouvy/objďnávky' Že je mu úplný obsah VOTP dctatďnéanán aŽe
obsahem VOTP nejsou ádná ujednáni' které by pronajímatel/dodavatel nemohl rozumně ďekáva| odchylná ustanovení télo smlouvy/objďnávky mají
před VOTP přednost

spolďnostje vedena u Kra,iského soudu v Bmě' spisová značka c 49320

Za objednatele Za dodavatele:

a podpis

:)
).r
J

Razítko a podpis

Strana 2 dokladu 231 1 00955




